
v , , o 

SMLOUVA O VVUZITI VVSLEDKU PROJEKTU 

Číslo smlouvy: 17596/2021 /00

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení: xxxxxx
Zastoupené: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., dr.h.c., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka:xxxxxx
. dále též jako „příjemce" či „VUT" 

GasNet, s.r.o. 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
27295567 
CZ27295567 

Bankovní spojení: xxxxxx
Zastoupená: Thomasem Merkerem, jednatelem a Pavlem Dočekalem, jednatelem 

dále též jako „další účastník" či „GasNet" 

Technologická platforma "Energetická bezpečnost ČR" z.s. 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

V Holešovičkách 1443/4, Libeň, 180 00 Praha 
72556668 
CZ72556668 

Bankovní spojení: xxxxxx
 Zastoupená: JUDr. Richard Hlavatý, předseda výkonného výboru 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce: xxxxxx
dále též jako „další účastník" či „TPEB" 

1. Předmět smlouvy

1.1. Tato smlouva upravuje ve smyslu zákona č.130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací v platném znění, využití výsledků výzkumu vytvořených v rámci společného 
projektu s názvem „Projektování a bezpečné provozování LNG čerpacích stanic", 
s identifikačním číslem č. TK01010146, podpořeného Technologickou agenturou české republiky 
ve veřejné soutěži „Programu Théta". 

2. Výsledky, vlastnická a užívací práva

2.1. V rámci projektu vznikly závazné výsledky ve formě 

A) Využití LNG v dopravě a energetice a jeho bezpečnost - publikace zaměřená na komplexní
vyhodnocení ekonomické efektivity LNG v dopravě, energetice a chladírenství, a také na bezpečnostní
aspekty.







8.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné 
uveřejnit. 

8.4. Strana povinná zajistí, aby při uveřejnění této smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze 
uvefejnít podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců, jejich pracovní pozice a 
kontakty, telefonické i emailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 
zastupujících smluvní strany. 

S.S. Verze smlouvy k uveřejnění a znění metadat budou pfed uveřejněním v registru smluv 
odsouhlaseny všemi smluvními stranami. Strana povinná zašle k potvrzení smlouvu k uveřejnění 
včetně metadat do S dnO od podpisu smlouvy, GasNet a TPEB zašle vyjádření straně povinné 
k obdrženým dokumentCun k uveřejnění do S dnCJ od jejích obdržení. 

8.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona 
o registru smluv.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně. 

9.2. Přílohy této smlouvy tvoří její nedílnou součást. 

9.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
řádném uvážení, svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

9.4. Smlouva je vyhotovena v sedmi (7) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dva (2) stejnopisy a jeden (1) stejnopis bude použit pro potřeby poskytovatele. 

·""I ,, ' ..., .A I 
>/ , �- /,.,ťl; "/ V Praze d e: .... :: ......... �� ...... ; ... : .. � ..... .. 

·  
JUDr. Richard Hlavatý 

předseda výkonného výboru 
Technologická platforma "Energetická bezpečnost ČR" z.s. 

4 

31 ·08· 2021 V Brně dne: ...................................... .. 

�;;:RN�:;�;·;;i;;;:;k:·Čk::·;;;:h:�:·. 
rektor 

Vysoké učení technické v Brně 

V Praze dne: 31.8.2021

Thomas Merker, jednatel
       GasNet, s.r.o.

xxxxxx

Pavel Dočekal, jednatel
      GasNet, s.r.o.

xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx



, Příloha č. 1- Přehled výsledků 
Aplikované výsledky 

TK01010146-VS Zásady pro projektování a bezpečné 
provozování LNG čerpacích stanic 

Publikace 

TK01010146-Vl Využití LNG v dopravě a energetice a jeho 
bezpečnost xxxxxx. Využití LNG v dopravě a energetice a 
jeho bezpečnost. Brno: Akademické nakladatelství CERM, 
s.r.o., 2019, 2019. 88 s. ISBN: 978-80-7623-016-3. 

TK01010146-V2 
Bezpečnost LNG čerpacích stanic - Sborník LNG 
konference 2021. Plyn. (Gas.) český plynárenský svaz JE JL. 
ČR: český plynárenský svaz, 2021. s. 7-11. ISSN: 0032-
1761. 
TK01010146-V4 Projektování a bezpečné provozování LNG 
čerpacích stanic - Komentář normy ČSN EN ISO 16 924 
Plnicí stanice na zemní plyn - LNG stanice pro plnění 
vozidel (R 3.2). Praha: ČKAIT, 2020, uveřejněno online 
v informačním systému Profesis 
výsledek nad rámec xxxxxxx Hodnocení rizikovosti LNG 
čerpacích stanic ve vazbě na jejich projektování a 
bezpečné provozování. Silnice Železnice, 2021, roč. 2021, 
č. 4, ISSN 1803-8441. 

5 

Vlastník výsledku Druh výsledku 

GasNet 10%, VUT Nmet - Certifikovaná 
60%, TPEB 30% metodika 

Vlastník výsledku 

GasNet 20%, VUT 
O ostatní výsledky 

60%, TPEB 20% 

GasNet 60%, VUT 
O ostatní výsledky 

30%, TPEB 10% 

GasNet 80%, VUT 
O ostatní výsledky 

20%, TPEB 0% 

GasNet 20%, VUT Jost recenzovaný 
20%, TPEB 60% odborný článek 




